PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAPOAMA
                           ESTADO DE SÃO PAULO – CNPJ Nº 65.712.580/0001-95

Rua XV de Novembro, 141 – Fone: (17)3548-9100 – Fax: (17)3548-9101 - CEP: 15845-000 – Marapoama-SP

E-mail: administracao@marapoama.sp.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2014

EDITAL Nº 003/2014 - REGULARIDADE E HOMOLOGAÇÃO DAS
INSCRIÇÕES

ANTONIO LUIZ ZANETI, Prefeito do Município de Marapoama (SP), no uso das
atribuições que lhe são conferidas por lei, FAZ SABER e TORNA PÚBLICO o Edital nº
003/2014 do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2014, de REGULARIDADE E
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES, na forma que segue:

1 - FICAM HOMOLOGADAS POR ESTAREM DE ACORDO COM O EDITAL Nº
001/2014 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2014 AS
SEGUINTES INSCRIÇÕES:

PROJETO PERÍODO INTEGRAL

GRUPO I - COD. 1 - Monitor de Informática

N.º ORD. N.º INSC. NOME DATA DE NASC RG

001 3 CINTIA NÉRIS SCAPIN DUARTE 19/01/1983 41.163.529-3

002 11 RAFAEL JÚNIOR MONZANI 20/04/1992 485755440

003 12 ADRIANA HERMINIA ALVES 17/05/1995 46.777.356-7

004 14 JAINE CRISTINA DE AZEVEDO MARCELO 19/01/1996 500396139

005 16 GÉSSICA APARECIDA DE AZEVEDO MARCELO 24/09/1992 485752542

 GRUPO II – COD. 1 - Inglês

N.º ORD. N.º INSC. NOME DATA DE NASC RG

001 7 ÉRICA CINTRÃO ELIAS 16/12/1980 323448306

GRUPO II – COD. 2 - Monitor de Artesanato

N.º ORD. N.º INSC. NOME DATA DE NASC RG

001 1 MARIA APARECIDA FERRO BORTOLOZZO 04/05/1963 21373912

GRUPO II – COD. 3 - Monitor de Recreação

N.º ORD. N.º INSC. NOME DATA DE NASC RG

001 2 ELIZETE TOBIAS 10/08/1967 20.023.124

002 4 JOÃO ANTONIO WOLKE 04/07/1988 42.399.451-7

003 13 ALINE FERNANDA NUNES MACHADO 19/12/1987 41256205

GRUPO II – COD. 4 - Reforço / Apoio Pedagógico

N.º ORD. N.º INSC. NOME DATA DE NASC RG

001 8 SOLIDETE LUIZA ZANETI CARETTA 28/08/1962 16818842

GRUPO II – COD. 5 - Tarefa

N.º ORD. N.º INSC. NOME DATA DE NASC RG

001 5 GIOVANA DUARTE CASTANHA 24/07/1974 26.647.842-6

               PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAPOAMA
                           ESTADO DE SÃO PAULO – CNPJ Nº 65.712.580/0001-95

Rua XV de Novembro, 141 – Fone: (17)3548-9100 – Fax: (17)3548-9101 - CEP: 15845-000 – Marapoama-SP

E-mail: administracao@marapoama.sp.gov.br

002 9 BRUNA AUGUSTO 13/10/1992 485745859

003 10 ADRIANA GIMENEZ DA SILVA 25/09/1981 31253200890

004 15 SANDRA CRISTINA RIBEIRO TONON 09/08/1977 26.515.829-1

APOIO A GRADE CURRICULAR

GRUPO I - COD. 1 - Agente de Apoio Educacional

N.º ORD. N.º INSC. NOME DATA DE NASC RG

001 2 RAFAEL JÚNIOR MONZANI 20/04/1992 485755440

002 5 LUCIANA MOREIRA PANDO 11/06/1979 303767947

003 11 KEZIA MARA BARBOSA DOS SANTOS BOLDRIM 16/09/1978 34549653-x

004 19 ANGELITA APARECIDA MEDINA 16/02/1985 413705560

005 23 LIVIA RIBEIRO CARNEIRO 13/02/1988 412981488

GRUPO I - COD. 2 - Professor PEB I - Fundamental I

N.º ORD. N.º INSC. NOME DATA DE NASC RG

001 1 FERNANDA APARECIDA CASTELETI 27/01/1979 295695341

002 3 ANA PAULA PEREZ FERNANDEZ BELENTANI 04/10/1989 45.001.441-1

003 4 JESSICA KANESAKI FACINA 19/10/1991 47923175-8

004 6 MARINEZ GONÇALVES YOSHIOKA 06/11/1961 12416980

005 7 DAIANE CRISTINA DA SILVA 12/02/1986 348754899

006 8 ANA PAULA  PILOTO FREGONESI 26/11/1986 43431912-0

007 9 MARIA APARECIDA FERRO BORTOLOZZO 04/05/1963 21373912

008 10 AMINADABE FERREIRA PELEGRIN 31/12/1975 370110225

009 12 CINTIA NÉRIS SCAPIN DUARTE 19/01/1983 41.163.529-3

010 13 ANA CAROLINE CALIANO 05/06/1992 48.146.447-5

011 14 GIOVANA DUARTE CASTANHA 24/07/1974 26.647.842-6

012 15 MICHELE CARLA  BARBOSA 16/01/1987 41370725-8

013 16 PRICILA PAULA BARBOSA ALCANTARA 27/12/1990 478204656

014 17 ÉRICA CINTRÃO ELIAS 16/12/1980

323448306

015 18 NATALIA PERPETUO BONITO 15/09/1987 418397739

016 20 MARIA LÚCIA SUSIGAN FREGONESI 30/06/1968 18098800

017 21 JOELI ROTA JACINTO FRANCHI 25/08/1988 442253345

018 22 ELIZANE FRANCHI 17/06/1983 34565329-10

019 24 BRUNA AUGUSTO 13/10/1992 475745859

020 25 ADRIANA GIMENEZ DA SILVA 25/09/1981 338427764

021 26 ISAMARA NATANI FERNANDES DE MORAES 13/08/1990 467476561

022 27 MARIA LUZINETE SAMPAIO 31/05/1975 263767425

023 28 RITA  CASSIA NEVES 13/08/1964 162181504

024 29 ROSANGELA MIESSA 15/11/1982 323448100

               PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAPOAMA
                           ESTADO DE SÃO PAULO – CNPJ Nº 65.712.580/0001-95

Rua XV de Novembro, 141 – Fone: (17)3548-9100 – Fax: (17)3548-9101 - CEP: 15845-000 – Marapoama-SP

E-mail: administracao@marapoama.sp.gov.br

TOTAL DE INSCRIÇÃO POR CARGO:

PROJETO PERÍODO INTEGRAL

GRUPO I  CARGO N.º INSC.

1 Monitor de Informática 5

TOTAL DE INSCRIÇÕES PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2014 5

GRUPO II  CARGO N.º INSC.

1 Inglês 1

2 Monitor de Artesanato 1

3 Monitor de Recreação 3

4 Reforço / Apoio Pedagógico 1

5 Tarefa 4

TOTAL DE INSCRIÇÕES PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2014 10

APOIO A GRADE CURRICULAR

GRUPO I CARGO N.º INSC.

1 Agente de Apoio Educacional 5

2 Professor PEB I - Fundamental I 24

TOTAL DE INSCRIÇÕES PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2014 29

TOTAL GERAL DOS INSCRITOS 44

2 - Fica indeferida por estar em desacordo com o Edital nº 001/2014 do
Processo Seletivo Simplificado nº 001/2014 a seguinte inscrição:

Nº. INSC. NOME DATA DE
NASC

RG OCORRÊNCIA

6
DAVID CRISTIAN SANT ANA
TERENTIN

16/01/1996
52.695.955-1 NÃO INFORMOU CARGO

PRETENDIDO

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Marapoama (SP), 22 de Dezembro de 2014.

ANTONIO LUIZ ZANETI
Prefeito Municipal